Περὶ θαλάττης, ἀ. *Laertius* V. 47. Videtur respicere Alexander Aphrodis. in I. et Olympiodorus in II. Meteorol. *Antigonus Ceryllius* cap. 145.

Περὶ τῆς θείας εὐδαιμονίας, ἀ. *Laert. V. 49.*

Τῶν περὶ τὸ θεῖον ισορίας, 5'. *Laertius* V. 48. Videtur hoc opus respicere Simplicius ad Epictetum pag. 222. Porphyrius II. [cap. 20. pag. 137. edit. Rhoer.] περὶ ἀποχῆς, et ex eo Theodorus 7. et 10. Θεραπευτ. Fabric. At *Iac. de Kheer* in not. ad Porphyrii locum putat, Porphyrium ibi respexisse potius ad Theophrasti libros περὶ εὐσέβειας. Nam apud Phorium in Lex. inedito dicitur Theophrastus Κύρβεις deriuallie ἀπὸ τῶν Κεντητῶν κορυβάντων, id autem dictum esse a Theophrasto ἐν τῷ περὶ εὐσέβειας ait schol. ad Aristoph. aues 1354. ex emendatione virorum doctorum. vid. paullo ante notata ad deperditum librum, περὶ εὐσέβειας. Hart.

Περὶ θερμῆς καὶ ψυχῆς ἀ. *Laertius* V. 44. Galenus in Hippocr. Aphorism. comment. I.

Θέσεις γ'. *Laertius* V. 49.

Θέσεις κδ. *Laertius* V. 44. quod opus ostreo scriptum (οστέω γεγραφθεῖ) a Theophrasto tradit Crantor apud *Laertium* IV. 27. asperitatem, ni fallor, reprehendens. Laudat Theo in progymnasm. cap. 2. et *Athenaeus* lib. IV. Suidas in Γυμνασία, ex Aphthonio. Ceterum moralis argumenti suisce, licet ad eloquentiam exercendam comparatum, colligas ex auctore altercationis synagogae cum ecclesia, siquidem de hoc Θέσεις opere eo loco sermo est et Theophrasti nomen ibidem recte est a Meursio supponi: *Ethicae inuentor* *Socrates* fuit, de quo Theophrastus XXIV. libros secundum positivam iustitiam scripsit.

Περὶ θεῶν γ'. *Laertius* V. 49. Videtur respicere Cicero I. cap. 13. de natura Deor. *Minutius Felix* in Octauio.

Περὶ

Περὶ Θεούβ<sup>8</sup> ἀ. Laert. V. 47.

Περὶ ισερίας ἀ. Laert. V. 47. ισορικὰ ὑπομνήματα Schol. Apollonii lib. IV.

Περὶ καιρῶν, ἀ, β'. Laert. V. 49. Suid. in Ἀρχῇ Σκυρίᾳ et Κυψελιδῶν. Vide Reinesii Var. leit. pag. 385. Lamprias in scriptis Plutarchi nr. 51. memorat περὶ Θεοφεάσεως πρὸς τὰς καιρές.

Καλλισθένης ἡ περὶ πένθεως ἀ. Laert. V. 44. Cicero Tusc. quæst. III. 10. et V. 9 Alexander Aphrodis. extremo libro II. de anima, ubi docet, Theophrastum in Callisthene suo docuisse, idem esse *fatum et natum*. Ex hoc Theophrasti libro petitum dictum; quod refellit Plutarchus libello de fortuna f. 97. Τύχη τὰ θυητῶν πράγματα, ἐκ εὐβελίας; *Vitam regit fortuna, non sapientia.* [Idem dictum exstat apud Stobarum Ecl. physic. pag. 14. ubi Chaeremoni tribuitur. Vide Dauif. ad Cic. Tusc. quæst. V. cap. 9.]

Περὶ καρπῶν. Laert. V. 50.